
                    Załącznik nr 1 do protokołu nr 1 

                             z posiedzenia ZO z dnia 07.03.2020 r. 

 

Uchwała nr 1/2020   

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 7 marca 2020 roku 

 

w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu. 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte na posiedzeniu 

Prezydium Zarządu Okręgu  PZW w Radomiu w miesiącach styczniu i lutym 

 

1) Nr 1/2020 z dnia 11 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia składu reprezentacji Okręgu 

na Mistrzostwa Polski w wędkarstwie podlodowym w roku 2020, 

2) Nr 2/2020 z dnia 11 stycznia 2020 r. w sprawie nadania tytułu instruktora szkolenia 

młodzieży wędkarskiej, 

3) Nr 3/2020 z dnia 11 stycznia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia wniosku na odznaczenia 

PZW, 

4) Nr 4/2020 z dnia 11 stycznia 2020 r. w sprawie składania wniosków na odznaczenia 

PZW, 

5) Nr 5/2020 z dnia 8 lutego 2020 r. w sprawie zmiany regulaminu amatorskiego połowu 

ryb na rok 2020, 

6) Nr 6/2020 z dnia 8 lutego 2020 r. w sprawie kursu na prawo jazdy kategorii BE dla 

pracownika biura Zarządu Okręgu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu:     Prezes Zarządu Okręgu: 

 

Beata Olejarz                                     Antoni Chmura 



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do protokołu nr 1  z 

posiedzenia ZO z dnia 07.03. 2020 r. 

 

                                          Uchwała nr 2/2020 

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

z dnia 07 marca 2020 roku 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Radomiu za rok 2019. 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013r  

Załącznik nr 3 do protokołu nr 1 

z posiedzenia ZO z dnia 07. 03. 2020 r.  

 

                                         Uchwała nr 3/2020 

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

z dnia 07 marca 2020 roku 

w sprawie: przeznaczenia osiągniętego zysku  za rok 2019. 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013r  

                                                                                                                 Załącznik nr 4 do protokołu nr 1  

z posiedzenia ZO z dnia 07. 03. 2020 r.  

                                        Uchwała  nr 4/2020 

                                                                 Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

z dnia 07 marca 2020 roku 

w sprawie: zatwierdzenia planu budżetu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu na 

rok 2020. 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013r  

 

 



                                                                                                                                                                                                                            

Załącznik nr 5 do protokołu nr 1 z 

posiedzenia ZO z dnia 07. 03. 2020 r. 

                                          Uchwała nr 5/2020 

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

z dnia 07 marca 2020 roku 

w sprawie: zatwierdzenia funduszu diet dla działaczy Okręgu i skarbników kół PZW w Radomiu na 

rok 2020. 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013r  

Załącznik nr 6 do protokołu nr 1  

z posiedzenia ZO z dnia 07. 03. 2020 r.  

                                          Uchwała nr 6/2020 

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

z dnia 07 marca 2020 roku 

w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku Wędkarskiego pełniących funkcje 

społeczne we władzach i organach statutowych Okręgu PZW w Radomiu w roku 2020. 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013r  

                                                                                                                 Załącznik nr 7 do protokołu nr 1 z posiedzenia 

ZO z dnia 07. 03. 2020 r.  

 

                                          Uchwała nr 7/2020 

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

z dnia 07 marca 2020 roku 

w sprawie: rozliczania kosztów stałych Okręgu PZW w Radomiu w roku 2020. 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013r  

 

 

 



      Załącznik nr 8 do protokołu nr 1  

               z posiedzenia ZO z dnia 07. 03. 2020 r. 

Uchwała nr 8/2020 

Zarządu  Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 07 marca 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wniosków na odznaczenia PZW. 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013r 

                                                                                                                 Załącznik nr 9 do protokołu nr 1  

z posiedzenia ZO z dnia 07. 03. 2020 r.  
 

 

              Uchwała nr 9/2020   

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

z dnia 07 marca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany regulaminu amatorskiego połowu ryb na rok 2020. 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Zmienia się treść § 2 ust. 1 pkt  14 regulaminu na następującą: 

Łączny limit ilościowy ryb wymienionych w punktach 1-12 do 5 sztuk na dobę. Dopuszcza 

się zabranie z łowisk ryb innych gatunków niewymienionych wyżej, w ilościach 

nieprzekraczających 5 kg w ciągu doby. 

 

§ 2 

Zmienia  się treść § 2 ust. 1 pkt  16 regulaminu na następującą : 

Łowiska, na których dopuszcza się wędkowanie ze środków pływających z opłaconym 

dodatkowym zezwoleniem: 

Rzeka Wisła, 

Rzeka Pilica nr 5 i 6, 

Domaniów, 

Siczki zb. Górny, 

Staw Górny w Pionkach, 

Jezioro w Iłży, 

Jezioro Czaple Sieciechów, 

Jezioro Moczydło. 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 5 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                      Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

Beata Olejarz                                Antoni Chmura 

                                          Załącznik nr 10  do protokołu nr 1 

                                 z posiedzenia ZO z dnia 07. 03. 2020 r. 

 

Uchwała nr 10/2020 

 Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia  7 marca 2020 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie  § 47 pkt 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

W związku ze złożonym wnioskiem przez Zarząd Koła PZW nr 41 „Radomka” Jedlińsk 

udziela się pełnomocnictwa dla Prezesa Zarządu Koła Kol. Jerzego Przybyłowskiego oraz dla 

Skarbnika Koła Kol. Agnieszki Miga do podpisania w imieniu Zarządu Okręgu PZW w 

Radomiu umowy użyczenia lokalu z Wójtem Gminy Jedlińsk przeznaczonego na siedzibę 

koła. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo stanowi załącznik do uchwały. 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Okręgu, nadzór nad wykonaniem 

uchwały Sekretarz Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 5 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu. 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                                       Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

Beata Olejarz                                                   Antoni Chmura 

Załącznik nr 11 do  protokołu nr 1 z 

posiedzenia  ZO  z dnia 07. 03. 2020 r.  

  

  

Uchwała nr 11/2020 

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia  7 marca 2020 roku 

 

w sprawie: nadania odznaki Wzorowy Młody Wędkarz.    

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.          

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  

uchwala:  

  

§ 1  

Po rozpatrzeniu  wniosków  Kół PZW nr 18 Pionki  Miasto,  Koła  PZW nr 38 Warka   Miasto  

i Przewodniczącego Komisji ds. Dzieci i Młodzieży nadaje odznakę Wzorowy Młody 

Wędkarz dla: 

1. Mateusz LESZKIEWICZ – członek Koła PZW nr 18 Pionki Miasto od 2017 r. 

2. Julia KOŁACZ – członek Koła PZW nr 18 Pionki Miasto od 2017 r. 

3. Jakub WRZEŚNIAK – członek Koła PZW nr 18 Pionki Miasto od 2016 r. 

4. Jakub PROKOPCZYK – członek Koła PZW nr 38 Warka Miasto od 2018 r. 

5. Karolina KOWALSKA – członek Koła PZW nr 38 Warka Miasto od 2018 r. 

6. Piotr POPIS – członek Koła PZW nr 38 Warka Miasto od 2016 r. 

7. Maksymilian OSTROWSKI – członek Koła PZW nr 38 Warka Miasto od 2018 r. 

8. Maciej POPIS – członek Koła PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi od 2019 r. 

 



§ 2  

Nadana odznaka powinna zostać wręczona uroczyście podczas Walnego Zgromadzenia 

Członków Koła lub innego zebrania okolicznościowego.  

 

§ 3  

Odznaczony zobowiązany jest do noszenia odznaki przy okazji wędkowania i podczas innych 

imprez wędkarskich w których uczestniczy.  

 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży ZO PZW w 

Radomiu.  

  

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 7  

Uchwała podlega  publikacji na stronie internetowej Okręgu PZW w Radomiu.  

  

 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu: 

 

  

   

  Wiceprezes Zarządu Okręgu 

ds. Sportu i Młodzieży                                                            Prezes Zarządu Okręgu 

  

  

Jarosław Łoziński                         Antoni Chmura 

 

 

 

 

 


